
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2014년도 추경 1 회 공기업특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 75,668,946 68,779,644 6,889,302

200 세외수입 28,187,630 25,905,144 2,282,486

210 경상적세외수입 25,155,362 24,010,362 1,145,000

212 사용료수입 22,152,062 22,522,062 △370,000

212-03 하수도사용료 5,097,896 5,467,896 △370,000

[ 하수도사업특별회계 ] 5,097,896 5,467,896 △370,000

< 상하수도과 > 5,097,896 5,467,896 △370,000

▣하수도 사용료 5,037,896 5,407,896 △370,000경정5,037,896,000원

213 수수료수입 53,300 38,300 15,000

213-04 기타수수료 53,300 38,300 15,000

[ 상수도사업특별회계 ] 53,300 38,300 15,000

< 상하수도과 > 53,300 38,300 15,000

▣수수료 수입 53,300 38,300 15,000경정53,300,000원

214 사업수입 2,550,000 1,050,000 1,500,000

214-09 기타사업수입 2,550,000 1,050,000 1,500,000

[ 상수도사업특별회계 ] 2,550,000 1,050,000 1,500,000

< 상하수도과 > 2,550,000 1,050,000 1,500,000

▣급수공사 수입 2,550,000 1,050,000 1,500,000경정2,550,000,000원

220 임시적세외수입 3,032,268 1,894,782 1,137,486

222 부담금 2,250,000 1,500,000 750,000

222-02 일반부담금 2,250,000 1,500,000 750,000

[ 상수도사업특별회계 ] 750,000 300,000 450,000

< 상하수도과 > 750,000 300,000 450,000

▣신규급수전 시설분담금 750,000 300,000 450,000

[ 하수도사업특별회계 ] 1,500,000 1,200,000 300,000

< 상하수도과 > 1,500,000 1,200,000 300,000

▣하수도 원인자 부담금 1,500,000 1,200,000 300,000

경정750,000,000원

경정1,500,000,000원

223 기타수입 226,800 82,800 144,000

223-09 그외수입 226,800 82,800 144,000

[ 상수도사업특별회계 ] 226,800 82,800 144,000

< 상하수도과 > 226,800 82,800 144,000

▣기타수입 226,800 82,800 144,000경정226,800,000원

224 지난연도수입 555,468 311,982 243,486

224-01 지난연도수입 555,468 311,982 243,486

[ 상수도사업특별회계 ] 432,528 226,389 206,139
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 지난연도수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 상하수도과 > 432,528 226,389 206,139

▣수용가 미수금 432,528 226,389 206,139

[ 하수도사업특별회계 ] 122,940 85,593 37,347

< 상하수도과 > 122,940 85,593 37,347

▣하수도 사용료 과년도 징수금 122,940 85,593 37,347

경정432,528,000원

경정122,940,000원

500 보조금 25,720,500 24,060,500 1,660,000

510 국고보조금등 23,664,000 22,138,000 1,526,000

511 국고보조금등 23,664,000 22,138,000 1,526,000

511-01 국고보조금 20,915,000 19,389,000 1,526,000

[ 하수도사업특별회계 ] 20,915,000 19,389,000 1,526,000

< 상하수도과 > 20,915,000 19,389,000 1,526,000

▣일운면하수관거 정비 2,378,000 1,980,000 398,000

▣덕포마을하수처리장 건설 2,050,000 1,422,000 628,000

▣거제면 2단계 하수관거 정비사업(성립전) 500,000 0 500,000

경정2,378,000,000원

경정2,050,000,000원

500,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 2,056,500 1,922,500 134,000

521 시·도비보조금등 2,056,500 1,922,500 134,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 2,056,500 1,922,500 134,000

[ 하수도사업특별회계 ] 2,056,500 1,922,500 134,000

< 상하수도과 > 2,056,500 1,922,500 134,000

▣덕포마을하수처리장 건설 439,500 304,500 135,000

▣하둔공공하수처리시설 증설 282,000 283,000 △1,000

경정439,500,000원

경정282,000,000원

700 보전수입등및내부거래 18,646,816 15,700,000 2,946,816

710 보전수입등 6,446,816 3,500,000 2,946,816

711 잉여금 6,446,816 3,500,000 2,946,816

711-01 순세계잉여금 6,446,816 3,500,000 2,946,816

[ 상수도사업특별회계 ] 2,982,331 1,000,000 1,982,331

< 상하수도과 > 2,982,331 1,000,000 1,982,331

▣순세계잉여금 2,982,331 1,000,000 1,982,331

[ 하수도사업특별회계 ] 3,464,485 2,500,000 964,485

< 상하수도과 > 3,464,485 2,500,000 964,485

▣순세계잉여금 3,464,485 2,500,000 964,485

경정2,982,331,000원

경정3,464,485,000원
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